
UCHWAŁA NR 408/2018
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 11 lipca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy 
w Koszalinie

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
2018 r. poz. 995 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 61/2015 Zarządu Powiatu w Koszalinie z dnia 9 czerwca 2015 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Koszalinie, zmienionej uchwałą Nr 363/2017 
Zarządu Powiatu w Koszalinie z dnia 21 grudnia 2017 r. zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu 
Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Koszalinie wprowadza się następujące zmiany:

1) w §8 pkt 8 otrzymuje brzmienie:  "8) Inspektor Ochrony Danych - IOD".

2) w §16 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  "3)Inspektora Ochrony Danych - IOD".

3) w §16 ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie:  "7) Inspektor Ochrony Danych".

4) Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego PUP w Koszalinie otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi PUP w Koszalinie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 25 maja 2018 r.

 

STAROSTA

Marian Hermanowicz

Id: 8AAEBC1B-2A16-4B2C-A7F4-68613E69D2D1. Uchwalony Strona 1



 

 
 

 
 

 
 
 

 DYREKTOR PUP 

 

Dział Finansowo-
Księgowy       DFK 

Dział Organizacyjno-
Administracyjny 

DOA                                               

Inspektor Ochrony Danych                         
IOD 

 

Dział Informacji, 
Ewidencji i Świadczeń             

            DIE 

                   
Dział Instrumentów Rynku Pracy                            

DRP 
    

 Referat Obsługi 
Zamiejscowej w 
Polanowie            RZP                        

Zespół 
ds. Programów ZP
                        

Z-ca dyrektora 
ZI 

Kierownik CAZ 

Dział Pośrednictwa Pracy, 
Doradztwa Zawodowego i Szkoleń                      

DPD 
 

Główny Księgowy 
 

DFK 

 Referat Obsługi 
Zamiejscowej w 
Bobolicach            RZB 

Centrum Aktywizacji Zawodowej 
CAZ 

Id: 8AAEBC1B-2A16-4B2C-A7F4-68613E69D2D1. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.
2018 r. poz. 995 ze zm.) - zarząd powiatu uchwala regulaminy organizacyjne jednostek organizacyjnych
powiatu, w tym Powiatowego Urzędu Pracy w Koszalinie oraz wszelkie w nich zmiany.

W związku ze zmianami wprowadzonymi ustawą o ochronie danych osobowych Powiatowy Urząd Pracy
musi dostosować Regulamin Organizacyjny do obowiązujących przepisów. Proponowane zmiany dotyczą
m.in.:

- wprowadzenia do struktury organizacyjnej PUP stanowiska: inspektor ochrony danych /IOD/
zapewnienia jego organizacyjnej odrębności.

Id: 8AAEBC1B-2A16-4B2C-A7F4-68613E69D2D1. Uchwalony Strona 1




